SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ZFA TRAVEL & TOURS SDN. BHD.

UNLIMITED CREATIVITY WORLDWIDE SDN. BHD.

KATEK ELECTRONICS MALAYSIA SDN. BHD.

FIRST NATIONWIDE SAMARAHAN PLANTATIONS SDN. BHD.

PLAN C ADVERTISING SDN. BHD.

AUNTIE RICH KOPITIAM (KAJANG) SDN. BHD.

CRACKER HERO SDN. BHD.

SUKE HOLIDAY SDN. BHD.

INSOL CONSULTANCY SDN. BHD.

REGENA GLOBAL SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301003103(1497022-0U)

200001016699 (519306-P)

202101005266 (1405565-W)

199501015439 (344641-H)

201401024008 (1100096-W)

202401001437 (1547288-D)

202301047463 (1541377-R)

202301002163 (1496082-V)

200801031864 (833197-M)

202401028948 (1574796-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026



[ 160220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

Nama Syarikat/
Company Name

SCF CARE SDN. BHD.

VERITAS MALAYSIA SDN. BHD.

NICK MANAGEMENT KL SDN. BHD.

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401024204 (1570053-D) 17/01/2026
202401026465 (1572314-X) 17/01/2026
201901004298 (1313625-M) 17/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this l6th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



