



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 160220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
-----	-----	-----	-----
1	ZFA TRAVEL & TOURS SDN. BHD.	202301003103(1497022-U)	17/01/2026
2	UNLIMITED CREATIVITY WORLDWIDE SDN. BHD.	200001016699(519306-P)	17/01/2026
3	KATEK ELECTRONICS MALAYSIA SDN. BHD.	202101005266(1405565-W)	17/01/2026
4	FIRST NATIONWIDE SAMARAHAN PLANTATIONS SDN. BHD.	199501015439(344641-H)	17/01/2026
5	PLAN C ADVERTISING SDN. BHD.	201401024008(1100096-W)	17/01/2026
6	AUNTIE RICH KOPITIAM (KAJANG) SDN. BHD.	202401001437(1547288-D)	17/01/2026
7	CRACKER HERO SDN. BHD.	202301047463(1541377-A)	17/01/2026
8	SUKE HOLIDAY SDN. BHD.	202301002163(1496082-V)	17/01/2026
9	INSOL CONSULTANCY SDN. BHD.	200801031864(833197-M)	17/01/2026
10	REGENA GLOBAL SDN. BHD.	202401028948(1574796-D)	17/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[ 160220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
11	SCF CARE SDN. BHD.	202401024204 (1570053-D)	17/01/2026
12	VERITAS MALAYSIA SDN. BHD.	202401026465 (1572314-X)	17/01/2026
13	NICK MANAGEMENT KL SDN. BHD.	201901004298 (1313625-M)	17/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan FEBRUARI 2026  
Dated at Kuala Lumpur this 16th day of FEBRUARI 2026  
(;PN.(PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT  
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia  
-----